

**Obecní úřad Týn nad Bečvou**  
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou  
IČ: 00 85 06 41

---

Č.j. 510/18	Vyřizuje/telefon/fax Vaculin/581 797 077	e-mail <a href="mailto:obectyn@seznam.cz">obectyn@seznam.cz</a>	v Týně nad Bečvou dne 16.07.2018
----------------	---	--	-------------------------------------

**Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti č.j. 491/18 ze dne 02.07.2018 vám sděluji následující odpověď:

1. Kancelář obecního úřadu není žádná nahlížírna ani studovna.
2. Institut zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím je o poskytnutí konkrétní informace a následném zveřejnění této informace.
3. Vaše žádost neobsahuje žádný konkrétní požadavek o informaci.

Jsme tedy s pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD**  
TÝN NAD BEČVOU

  
-----  
**Bc. Josef VACULIN**  
starosta obce